
 

1 

 

 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 1 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

w sprawie odmowy uznania dyplomu uko ńczenia studiów na Uniwersytecie 
Rzymskim wydanego Panu Ivanowi Perrone za równowa żny z dyplomem 

Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego   

 Na podstawie art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) oraz na podstawie § 5 i § 6 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w 
sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania 
ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1881) Rada 
Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Odmawia się uznania, dyplomu ukończenia studiów magisterskich  
w zakresie psychologii dochodzeniowej, sądowej i więziennej wydanego przez 
Uniwersytet Rzymski „La Sapienza” we Włoszech Panu Ivanowi Perrone za 
równoważny dyplomowi ukończenia studiów magisterskich na kierunku psychologia 
na Uniwersytecie Warszawskim. 

§ 2 

 Załącznikiem do niniejszej uchwały jest protokół z egzaminu dodatkowego 
przeprowadzonego na podstawie § 5 ust.2 w/w rozporządzenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


